
UCHWAŁA NR XLVI/433/18
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/206/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków 

i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U., 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/206/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 1



     

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

 ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta Kobyłka 

Miejsce składania:  Urząd Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

     BURMISTRZ MIASTA KOBYŁKA 

     ul. Wołomińska 1,  05-230 Kobyłka 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  - Podstawa Prawna 

Art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289). 

I. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy znakiem x zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

PIERWSZA DEKLARACJA                                                                         ZMIANA DANYCH 
 (data zamieszkania pierwszego mieszkańca) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                     (data zmiany) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

II. UZASADNIENIE ZMIANY DANYCH _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ __ __ __ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ __ __ __ _ 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

 WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK LUB 

POSIADACZ 
WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK 
        LUB WSPÓŁPOSIADACZ    

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 OSOBA FIZYCZNA                
                                                                         

 OSOBA PRAWNA                 JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 
        NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ    

IMIĘ I NAZWISKO / PEŁNA  NAZWA 

 

IDENTYFIKATOR REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Telefon kontaktowy: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  adres email: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ 

E.  ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY 

KRAJ   WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

Podstawą do naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest liczba osób  zamieszkujących 

na nieruchomości oraz stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona została odrębną uchwałą Rady Miasta Kobyłka. Wysokość 

stawki jest uzależniona od sposobu zbierania odpadów, tj.: czy są zbierane w sposób selektywny lub  nieselektywny. 

Selektywne zbieranie odpadów komunalnych obejmie następujące frakcje:  tworzywa sztuczne,  

metale i opakowania wielomateriałowe, szkło, papier i tekstylia, bioodpady. 
 

Deklaruję selektywne zbieranie  odpadów komunalnych:     TAKNIE 

   

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości opisanej w części F wyniesie: 

  

--------------------------------------- x  ------------------------ = ----------------------------------------------- 
(liczba osób zamieszkujących nieruchomość)         (jednostkowa stawka opłaty )       (opłata za gospodarowanie odpadami na nieruchomości) 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY  REPREZENTUJĄCEJ     

    SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
 

    ----------------------------------------------                                            -------------------------------------- 
                        (miejscowość i data)                                                                                                            (czytelny podpis imieniem i nazwiskiem) 

 Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 1

a_gawrych
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�/�4�3�3�/�1�8�
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �K�o�b�y�B�k�a� �
�z� �d�n�i�a� �2�6� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u



 

POUCZENIE: 

1. Niniejsza deklaracja zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(Dz. U. 2017 r., poz. 1201) stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

 

OBJAŚNIENIA: 
1. Podstawą do naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest liczba osób zamieszkujących 

na nieruchomości oraz stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Stawka opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi określona została odrębną uchwałą Rady Miasta Kobyłka. Wysokość stawki jest uzależniona 

od sposobu zbierania odpadów, tj.: czy są zbierane w sposób selektywny lub nieselektywny. 
2. Selektywne zbieranie odpadów komunalnych obejmuje frakcje określone w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta Kobyłka. 
3. Deklarację należy wypełnić drukowanymi literami, kolorem czarnym lub niebieskim. 

Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 2



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 1

a_gawrych_1
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �
�U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�/�4�3�3�/�1�8�
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �K�o�b�y�B�k�a� �
�z� �d�n�i�a� �2�6� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 2



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 3



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 4



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 5



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 6



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 7



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 8



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 9



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 10



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 11



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 12



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 13



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 14



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 15



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 16



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 17



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 18



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 19



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 20



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 21



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 22



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 23



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 24



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 25



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 26



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 27



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 28



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 29



Id: E1E07BD9-A29D-44C8-BFFA-F1AA4C54A1CA. Podpisany Strona 30




